Portaria Nº 002/2023, de 02 de janeiro de 2023.

     Nomear Ouvidora da UNIFAVENI

O Reitor do Centro Universitário FAVENI, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela legislação em vigor e de acordo com o

Regimento Interno da Instituição.

Resolve:

Artigo 1º - Nomear a Profa. SUELY DOMINGUES RAMOS, para exercer

a função de Ouvidora dos cursos presenciais da UNIFAVENI.

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Guarulhos - SP, 02 de janeiro de 2023.

_________________________

 Leandro Xavier Timóteo

Reitor da UNIFAVENI